[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА СЕМЕНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                                       РЕШЕНИЕ
от  28 марта 2016 г.                                                                             № 55/3

«Об утверждения местных нормативов градостроительного
проектирования Семеновского муниципального образования»

              В целях выполнения задач градостроительного планирования, исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной  и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений в соответствии со ст. ст. 12, 21 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, руководствуясь Уставом Семеновского муниципального образования,
                                                  ДУМА РЕШИЛА:
1. Утвердить  местные  нормативы градостроительного проектирования Семеновского муниципального образования.
1. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном     листке «Семеновский вестник» и размещению на официальном сайте Семеновского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Семеновского муниципального образования.

Глава Семеновского МО:                                                            В.М.Федяев